ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 1/6

от 10.01.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  ведущий специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на организацию бактериологического исследования и производственный контроль  по лотам.

Муниципальный  заказчик- МУЗ "Можайская районная центральная больница"

1. Лот №1 -  Бактериологические исследования. Цена контракта - 1 650 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства ОМС.

       Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
1. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
2. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
3. 1 649 905 руб.50 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

4.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

5.  Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 1 649 905 руб.50 коп.

1. 2. Лот №2 -  Бактериологические исследования. Цена контракта - 270 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
2. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
3. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
4. 269 588 руб.70 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

5.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

6.  Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 269 588 руб.70 коп.

1. 3. Лот №3 -  Производственный контроль . Цена контракта - 450 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
2. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
3. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
4. 449 970 руб.58 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

5.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

 Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 449 970 руб.58 коп.

1. 4. Лот №4 -  Обследование пищеблока с 8-ю буфетами. . Цена контракта - 130 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
2. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
3. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
4. 129 908 руб.12 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

5.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

 Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 129 908 руб.12 коп.

1. 5. Лот №5-  Обследование молочной кухни. Цена контракта - 93 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
2. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
3. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
4. 92 891 руб.96 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

5.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

 Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 92 891 руб.96 коп.

1. 6. Лот №6-  Обследование аптеки. Цена контракта - 61 000 руб. 00 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 96 от 05.12.2007г.  и  размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  10.01.2008 г. поступила одна заявка от участника размещения заказа .

Участником размещения заказа является

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
2. Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе
3. 143200, МО, Можайск, ул.Амбулаторная, д.3
4. 60 945 руб. 82 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией Единая комиссия решила :

5.  Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся,  так как поступила только одна заявка от участника размещения заказа.

6.  Заказчику в течении трех дней Филиал ФГУЗ "Центр гигиены эпидемиологии в Московской области" в Можайском и Рузском районе   проект муниципального контракта для рассмотрения и  дальнейшего его подписания.  Цена контракта  - 60 945 руб. 82 коп.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:        _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                    _______________________З.В.Белогубова

                                                 _______________________Л.Ф.Бушмакина

           _______________________Т.А.Космачева

     _______________________С.М.Паничкина

           _______________________В.И.Гардер

      _______________________Р.П.Ущеко

      _______________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:              _______________________Ю.В.Наумова